rituali  magis  profectu  similes,   quam   prosapia  car- 

nali    conjunctos.    Scrutatus  ergo     latebras    archi- 
viorum,  stemma  eorumdem   genealogicum  texuit, 
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quod  ut  huic  loco  insererem  obnixis  a  me  precibus  A  men  in  baptisrao  intulit.  Sed  novum  non  est  ea  no- 

rogavit,  Florentinae  nobilitatis  judicia  explorare  cu- 
piens  iu  nostro  opere ,  interim  dura  suum  luci 

parat  tractatum,  in  quo  productis  veterum  instru- 
meutorum  tabulis  comprobetur  veritas  graduum 

singulorum,  quoad  affinitatum  nexus  et  consangui- 
nitatis  progressus.  Non  erat  nobis  tam  propinqua 

praelo  dies  25  Maii,  quam  sibi  persuadebat  ista 
scribens  Petraccius,  vixdum  incboata  anuis  ab  hinc 

10.  impressioue  primi  Tomi ;  sed,  priusquam  huc 
veuiretur  abuude  fuit  temporis,  utille  suum  interim 

tractatum  ederet.  Hoc  autem  cum  non  fecerit;  et 

eruditi  Florentiae  viri,  quibuscum  schema  praedictum 

communicavi,  responderent,  plus  eo  sibi  videri  pol- 
licitum  Auctorem  quam  solide  possit  comprobare; 

nec  ego  consultum  puto,  locum  ei  dare  in  opere  no- 
stro,  et  sumptus  facere  in  caelaturam  genealogicae 

arboris,  parum  firmisforsan  radicibus  nixae. 

36.  Liceat  tameu  verbo  indicare  praetensae  a  Pe- 

traccio  Genealogiae  seriem.  Praesumit  ille  Aldo- 
brandescam  gentem,  iu  Hetruria  nobilem,  quae  uunc 
nominari  desiit,  deflcientibus  masculis,  mulieribus 

autem  in  Ursinam  et  Sforziam  familias  innubenti- 

bus ,  ex  Caroliugico  Fraucorum  Regum  stemmate 

fluxisse;  in  eademque  Domo  frequens  nomen  Hikle- 

brandorum,  indeque  eo  seculo  quo  cognomenta  fir- 

mari  iu  familiis  nobilioribus  cceperunt,  «  Aldobrun- 
descorum  »  cognomen  natum  :  pro  anno  autem  948. 
producitquemdam  Hildebrandum,Theuzonis  filium, 

qui  Comes  Soauensis  simul  et  Tusciae  Marchio,  ge- 
nuerit  Villam,  raatrem  S.  Joannis  Gualberti  Vallum- 
brosanorum  Fuudatoris;  et  Booizonem,  anuo  979. 

Coinitem  Pitalicieusem  ac  Soanensem,  patrem  S. 

Gregorii  Papae  VII,  adeo  ut  consobrini  inter  fueriut 

sancti  illius  duo,  Abbas  et  Pontifex.  Ex  eodem  porro 

Bonizone  Petraccius  facit  nasci  Desiderium,  Comi- 
tem  Soanensem,  a  quo  genitus  sit  Petrus  Igneus  ex 

Ordine  Vallumbrosano  Cardiualis,  defunctus  an- 

no  1078.  die8  Februarii ;  et  Aldobranda,  raater  S.